In diebus illis petrus et iohannes ascendebat in templum
 ad horam orationis omnis hora et quidam vir erat cecus a nativitate sua
 quatuordecim annis que ponebatur cotidie ad portam templi
 qui quoad speciosam ut peteret elemosinam ab introeuntibus in
 templum is enim vidisset petrum et iohannem impientes introire in templum
 qui intres in eum petrus cum iohanne sepece in nos
 Petrus autem dixit Cuius est nomen et cum non esset michi
 quod ante hoc sciret si dicit in nomine ihesu filii nazareni surge et ambula
 In diebus illis petrus et iohannes ascendebat in templum ad horam orationis
 omnis horam et quidam vir erat cecus a nativitate sua quatuordecim annis que pone
 batur cotidie ad portam templi que de speciosa
 ut peteret elemosinam ab introeuntibus in templum rogabat ut elemosinas ac
 ceperet sepece nos at ille respondebat in eos petrus si aliquid accipimus ab
 eis is Cuius est nomen et cum non esset michi
 quod ante hoc sciret si dicit in nomine ihesu filii nazareni surge et ambula